
2019 年 6 月 1 日 

 

お客様各位 

 

株式会社シー・リンク 

 

 

 Ｇ20 大阪サミット開催期間中の車輌輸送について  

 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2019 年 6 月 27 日(木)から 6 月 30 日(日)の間に於きましてＧ20 大阪サミットが開催され

ます。 

それに伴い大規模な交通規制が実施され、サミット期間中は関西地区の輸送が従来通りに行 

えない可能性がございます。 

 

 

上記期間は、通常ご依頼を頂いております関西地区発着の輸送について 

納期が長くかかる可能性と、ご依頼を頂いた日程をお約束できない事が見込まれます。 

 

 

従いましてこの期間中の輸送依頼につきましては、お手数ではございますが弊社各担当者 

までお問合せの上、ご依頼お願い申し上げます。 

お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたし誠に申し訳ございませんが 

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


